
DOLENJSKI LIST 
št. 10 

(1543) - 
8. marca 

1979

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ,  

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TR E B N JE

Letnik XV. Novo mesto, 8. marca 1979 ŠT. 7

V S E B I N A

občina  Č r n o m e l j

32. Odlok o spremembi odloka o blagovnih rezervah obči­
ne Črnomelj

OBČINA M E T L I K A
33. Odide o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov občine Metlika
34. Odlok o pripravljanju prostorskega plana občine Metli­

ka
35. Sklep o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta za 

zemljišče ob križišču nasproti samopostrežne trgovine v 
Metliki

OBČINA N O V O  ME S T O
36. Statutarni sklep o dopolnitvi statutarnega sklepa o obli­

kovanju, nalogah in pristojnostih skupščine, izvršilnega 
odbora in drugih organov skupščine Samoupravne sta­
novanjske skupnosti občine Novo mesto

OBČINA R I B N I C A
37. Odlok o prispevku za pospeševanje kmetijstva v občini 

Ribnica
38. Odlok o določitvi stopnje amortizacije stanovanjskih 

hiš in stanovanj v družbeni lastnini za leto 1978
39. Odlok o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških 

komunalnega urejanja zemljišč v občini Ribnica
40. Sklep o pristopu k izgradnji vodnega zadrževalnika 

(akumulacije) v Prigorici
41. Sklep skupščine občinske skupnosti socialnega skrbstva 

o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi stroški

Občina Črnomelj

Vi
H

32.

Na podlagi 5. člena zakona o 
republiških blagovnih rezervah 
(U rl SRS št. 19/76) in v skla­
du s 3. členom zakona o gospo­
darskih prestopkih (Ur.l. SFRJ 
št. 4/77) sta zbor združenega 
dela in zbor krajevnih skupnosti 
skupščine občine Črnomelj na 
seji dne 14. 11. 1978 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o blagov­
nih rezervah občine Črnomelj

1. člen
Odlok o blagovnih rezervah 

občine Črnomelj (Skupščinski 
Dolenjski list št. 18/78) se v 
22. členu spremeni, tako da gla­
si :

„z denarno kaznijo od 
1.000,- dinaijev do 20.000,- 
dinaijev se kaznuje za prekršek 
temeljno organizacijo združene­
ga dela, ki je sklenila pogodbo o 
skladiščenju in hrambi blaga iz 
občinskih blagovnih rezerv, če 
brez dovoljenja oddelka za go­
spodarstvo in finance skupščine 
občine Črnomelj to blago odtu­
ji aU porabi, spremeni namen ali 
skladišče, ga nadomesti z bla­
gom druge vrste ali druge kako­

vosti ali v nasprotju s pogodbo 
kako drugače z njim ravna.

Z denarno kaznijo od 100,- 
din do 2.000,— se kaznuje za 
prekršek tudi odgovorna oseba 
temeljne organizacije združe­
nega dela, ki je sklenila po­
godbo o skladiščenju in hrambi 
blaga iz občinskih blagovnih 
rezerv, če stori kakšno dejanje 
iz prvega odstavka tega člena“ .

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 331-1/78 
Datum: 14. 11. 1978

Predsednik 
Skupščine občine Črnomelj 
dipl. ing. NIKO POŽEK, l.r.

Občina Metlika
33.

Na podlagi 6. in 11. člena za­
kona o davkih očbanov (Ur. 
1.SRS, št. 21/74), 219. in 246. 
člena statuta občine Metlika je 
skupščina občine Metlika na se­
ji družbenopolitičnega zbora 
dne 9. 2. 79, zbora združenega 
dela in zbora krajevn ih skupno­
sti dne 12. 2. 1979 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o davkih občanov obči­
ne Metlika

1. člen
V odloku o davkih občanov 

občine Metlika (Skupščinski 
DL, št. 6/76) se 2. tč. 15. člena 
spremeni:

1. Od provizij poslovnih 
agentov in poveijenikov ter od 
zbiranja oglasov, od dohodkov, 
doseženih s prodajo uporabne 
umetnosti ali razmnoževanjem 
ali izdajanjem drugih avtorskih 
del, ki se ne štejejo za izvirnike 
in od dohodkov, doseženih z 
opravljanjem postranskih kme­
tijskih dejavnosti.....................
30%.

2. Od dohodkov oseb, ki pri­
ložnostno opravljajo storitve za 
organizacije združenega dela, 
državne organe in druge organi­
zacije, od dohodkov, doseženih 
z opravljanjem del po pogodbi 
o delu, sklenjeni v skladu s p 
redpisi o medsebojnih razmeijih 
v združenem delu, če ne gre za 
dohodke iz 1. in 2. tč. od do­
hodkov, doseženih po 3. tč. 1. 
odstavka 76. člena zakona o 
davkih občanov 40 %.

Spremeni se 20. člen, ki se glasi:
Občinski davek iz samostoj­

nega opravljanja intelektualnih

storitev v odstotku od vsakega 
posameznega kosmatega dohod­
ka (davek po odbitku) se plaču­
je po stopnji 40 %.

Spremeni se 2. odstavek 21: 
člena, ki se glasi:

Od dohodkov iz avtorskih 
pravic od reklamnih slik in pla­
stik, reklamnih pisanih in go­
vorjenih besedil, reklamnih fil­
mov in diapozitivov, reklamne 
glasbe ter od reprodukcije takih 
del, od raznih skic in risb, stri­
pov, križank in drugih podob­
nih del, od dohodkov izvajalcev 
glasbenih del na zabavah, ple­
sih, športnih igriščih, kopali­
ščih, razstaviščih, v varietejih, v 
gostinskih lokalih in na po­
dobnih prireditvah se plačuje 
davek po stopnji 40 %.

2. člen
V 36. členu točke 7 se zaradi 

novega izračuna katastrskega 
dohodka od gozdnih zemljišč 
spremeni iz besedila v višini tri­
kratnega katastrskega dohodka 
s stopnjo 0,60 %.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, nehajo veljati določbe 2. 
in 3. tč. 15. člena in 20. člena 
ter 2. odstavek 21. člena Od­
loka o davkih občanov v občini 
Metlika (Skupščinski Dolenjski 
list št. 6/76).



STRAN 50 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 7

4. člen
Ta odlok začne veljati po 

objavi v Skupščinskem DL, 
uporablja pa se od 1. aprila 
1979.

Številka: 422-5/77 
Datum: 12. 2. 1979

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠČAR, l.r.

34.

Na podlagi 2. člena odloka o 
uvedbi obveznih priprav pro­
storskih planov v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS. št. 4/78) in 
246. člena statuta občine Metli­
ka je skupščina občine Metlika 
na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 
25. 7. 1978 sprejela

ODLOK
o pripravljanju prostorskega 
plana občine Metlika

1. člen
Pripravljati se začne prostor­

ski plan občine Metlika (v na­
daljnjem besedilu: prostorski 
plan).

Prostorski plan se pripravi za 
obdobje do leta 1985 z elemen­
ti dolgoročnih ciljev in smeri 
prostorskega vidika družbenega 
razvoja do leta 2000.

2. člen
Organi upravljanja temeljnih 

samoupravnih organizacij in 
skupnosti pripravijo predloge 
sklepov o pripravljanju elemen­
tov za prostorski plan.

Sklepe o pripravljanju ele­
mentov za prostorski plan spre­
jmejo pristojni samoupravni 
organi. V sklepih določijo tudi 
organe, ki bodo pripravili pred­
loge elementov za sklepanje 
samoupravnih sporazumov in 
dogovorov o temeljih prostor­
skega plana ter zastopali temelj­
ne samoupravne organizacije in 
skupnosti v postopku usklaje­
vanja.

3. člen
Temeljne organizacije zdru­

ženega dela, krajevne skupnosti 
in samoupravne interesne skup­
nosti morajo pripraviti svoje 
elemente za prostorski plan za 
obdobje do leta 1985.

4. člen
Pbleg elementov za prostor­

ski plan za obdobje do leta 
1985 pripravijo še smernice raz­
voja do leta 2000 tiste samo­
upravne organizacije in skupno­
sti, ki imajo večje površinske 
potrebe po prostoru, tiste, ki 
lahko pomembneje vplivajo na

spremembo okolja in tiste, ki s 
svojim razvojem, razmestitvijo 
in povezovanjem svojih funkcij 
pomembneje vplivajo na celot­
ne odnose v razmestitvi in fizič­
nem povezovanju dejavnosti v 
prostoru.

Organizacije in skupnosti iz 
prvega odstavka tega člena so: 
temeljna elektro-gospodarska 
skupnost, območna skupnost 
PTT prometa, območna vodna 
skupnost, območna skupnost 
za gozdarstvo, občinska komu­
nalna skupnost, samoupravna 
stanovanjska skupnost in kme­
tijska zemljiška skupnost ter or­
ganizacije združenega dela, ki se 
v navedene skupnosti združuje­
jo kot KZ izvajalci, in organiza­
cije združenega dela: Beti,
Komet, TCP, in temeljne orga­
nizacije združenega dela Novo- 
teks, Mercator, Novoles in 
obrat IMV Suhor.

Izvršni svet občinske skup­
ščine lahko določi tudi druge 
samoupravne organizacije in 
skupnosti, ki morajo pripraviti 
smernice do leta 2000.

5. člen
Za pripravljanje prostorskega 

plana skrbi izvršni svet občin­
ske skupščine. V tej funkciji je 
izvršni svet pooblaščen, da vodi 
in usklajuje delovanje organov 
in organizacij pri pripravljanju 
prostorskega plana.

Za opravljanje zadev iz prve­
ga odstavka tega člena lahko iz­
vršni svet ustanovi posebno ko­
misijo.

6. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine določi delovni program za 
pripravljanje prostorskega pla­
na.

7. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine predloži udeležencem 
prostorskega planiranja v občini 
predlog dogovora o temeljih 
prostorskega plana za obdobje 
do leta 1985 z elementi doglo- 
ročnih ciljev in smeri prostor­
skega vidika družbenega razvoja 
do leta 2000.

8. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine daje navodila za izdelavo 
elementov za prostorski plan v 
temeljnih samoupravnih organi­
zacijah in skupnostih na osnovi 
začasne okvirne enote metodo­
logije in minimuma obveznih 
enotnih kazalcev (Uradni list 
SRS, št.10-626/78).

9. člen
V skladu z metodologijo iz 8. 

člena tega odloka skrbi izvršni 
svet občinske skupščine za so­
delovanje z drugimi občinami 
na dolenjskem območju, organi 
v samoupravnih organizacijah in

skupnostih, pa za neposredno 
povezovanje z ustreznimi orga­
nizacijami v teh občinah in v 
širšem gospodarskem prostoru.

10. člen 
Izdelava strokovnih gradiv za

posamezne faze planske doku­
mente v procesu izdelave pro­
storskega plana se pogodbeno 
poverijo urbanističnemu inšti­
tutu „Projektivni atelje Ljublja- 
na“.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 350-11/78 
Datum: 25. 7. 1978

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠČAR, 1 s.

35.

Na podlagi 13. člena zakona 
o urbanističnem planiranju (Ur. 
1. SRS, št. 16/67 in 27/72) in 
246. člena statuta občine Metli­
ka je izvršni svet skupščine ob­
čine Metlika na svoji 23. seji 
dne 22. 2. 1979 sprejel

S KL E P  
o javni razgrnitvi predloga za­
zidalnega načrta za zemljišče 
ob križišču nasproti samopo­
strežne trgovine v Metliki

1. člen
Predlog zazidalnega načrta 

obsega družbeno stanovanjsko 
gradnjo s spremljajočimi objek­
ti in poslovno -  trgovsko -  
kulturni objekt. Izdelal ga je 
Urbanistični zavod, Projektivni 
atelje Ljubljana pod številko 
1698 v januarju 1979, javno pa 
se razgrne za čas 30 dni od dne­
va objave tega sklepa.

2. člen
Predlog zazidalnega načrta je 

javno razgrnjen v prostorih 
urbanistične službe in v pisarni 
krajevne skupnosti v Metliki, 
ter na vpogled ob uradnih dne­
vih, ki veljajo za upravo SOB 
Metlika od 8. do 12. ure.

3. člen
V času javne razgrnitve lahko 

dajo na predlog zazidalnega na­
črta pripombe in predloge de­
lovne in druge organizacije ter 
organi, samoupravne interesne 
skupnosti, krajevna skupnost in 
občani. Pripombe in predlogi 
morajo biti podani v pismeni 
obliki v sprejemni pisarni skup­
ščine občine Metlika.

Številka: 352-3/79 
Datum: 22. 2. 1979

Predsednik IS
občinske skupščine Metlika: 

ANTON PEZDIRC, l.r.

Občina Novo mesto
36.

Na podlagi 45. člena samo­
upravnega sporazuma o usta­
novitvi samoupravne stano­
vanjske skupnosti v občini No­
vo mesto je skupščina Samo­
upravne stanovanjske skupnosti 
občine Novo mesto v skladu z 
določili samoupravnega spora­
zuma o medsebojnih pravicah, 
obveznostih in odgovornostih 
med samoupravnimi interesnimi 
skupnostmi in delovno skup­
nostjo sprejela na svoji seji dne 
22. februarja 1979

STATUTARNI SKLEP 
o dopolnitvi statutarnega sklepa 
o oblikovanju, nalogah in pri­
stojnostih skupščine, izvršilnega 
odbora in drugih organov skup­
ščine Samoupravne stanovanj­
ske skupnosti občine Novo me­
sto

1. člen
Statutarni sklep, objavljen v 

Skupščinskem Dolenjskem listu 
št. 14/78, se dopolni z novimi 
določili, ki glase:

„Sekretar samoupravnih inte­
resnih skupnosti

18. člen 
Sekretar samoupravnih inte­

resnih skupnosti stanovanjskega 
in komunalnega gospodarstva 
občine Novo mesto (v nadalj­
njem besedilu: sekretar SIS) je 
vodja delovne skupnosti in 
opravlja predvsem naslednje na­
loge:
-  skrbi za usklajeno izvajanje 

politike samoupravnih orga­
nov samoupravnih interesnih 
skupnosti;

-  skrbi za usklajeno izvajanje 
družbenih dogovorov in sa­
moupravnih sporazumov, 
programov in drugih splošnih 
aktov samoupravnih organov 
samoupravnih interesnih 
skupnosti;

-  skrbi za usklajeno delo samo­
upravnih organov samouprav­
nih interesnih skupnosti;

-  sodeluje na sejah samouprav­
nih organov samoupravnih 
interesnih skupnosti;

-  opravlja še druge naloge, ki 
mu jih nalagajo statuti in 
sklepi izvršilnih odborov in 
skupščin samoupravnih inte­
resnih skupnosti;

-  predstavlja, vodi in usklajuje 
delo strokovne službe.
Za svoje delo je odgovoren 

neposredno izvršilnim odborom 
in skupščinam samoupravnih 
interesnih skupnosti.

Člen 18/a 
Za sekretarja SIS je lahko 

imenovan kandidat, ki izpolnju­
je naslednje pogoje:



ŠTEVILKA 7 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 5\

— da ima najmanj višjo izobraz­
bo in pet let delovnih izku­
šenj pri razvijanju in utrjeva­
nju samoupravnih odnosov 
na področju stanovanjskega 
in komunalnega gospodar­
stva;

— da je moralno politično ne­
oporečen;

— da je aktivni družbenopoli­
tični delavec z organizacij­
skimi sposobnostmi.

Člen 18/b 
Sekretarja SIS imenujejo za 

dobo štirih let pojavnem razpi­
su na predlog delavskega sveta 
delovne skupnosti izvršilni od­
bori samoupravnih interesnih 
skupnosti ustanoviteljic.

Strokovni tajnik

Člen 19 
Strokovni tajnik Samouprav­

ne stanovanjske skupnosti je 
vodja organizacijske enote v 
okviru delovne skupnosti, ki 
opravlja strokovna opravila za 
področje celokupnega stano­
vanjskega gospodarstva, in 
opravlja predvsem naslednje na­
loge:
— skrbi za izvajanje politike, 

odločitev in sklepov samo­
upravnih organov Samo­
upravne stanovanjske skup­
nosti;

— skrbi za izvajanje družbenih 
dogovorov in samoupravnih 
sporazumov, programov in 
drugih splošnih aktov Samo­
upravne stanovanjske skup­
nosti;

— skrbi za usklajeno delo samo­
upravnih organov Samo­
upravne stanovanjske skup­
nosti;

— skrbi za pripravo gradiva za 
seje samoupravnih organov 
Samoupravne stanovanjske 
skupnosti;

— opravlja še druge naloge, ki 
mu jih nalaga statut, drugi 
splošni akti in sklepi izvršil­
nega odbora in skupščine 
Samoupravne stanovanjske 
skupnosti.
Strokovni tajnik odgovarja za 

namensko porabo sredstev Sa 
moupravne stanovanjske skup­
nosti.

Za svoje delo je neposredno 
odgovoren sekretarju SIS, iz­
vršilnemu odboru in skupščini 
Samoupravne stanovanjske 
skupnosti.

Člen 19/a 
Za strokovnega tajnika je lah­

ko imenovan kandidat, ki izpol­
njuje naslednje pogoje:
— da irtiaZ visoko ali višjo stro­

kovno izobrazbo pravne, 
upravne alfekonomske smeri 
in pet oziroma osem let de­
lovnih izkušenj;

— da je moralno politično ne­
oporečen.

Člen 19/b
Strokovnega tajnika imenuje 

za dobo štirih let po javnem 
razpisu na predlog delavskega 
sveta delovne skupnosti izvršilni 
odbor Samoupravne stanovanj­
ske skupnosti.“

2. člen
Dosedanja 18. in 19. člen se 

spremenita in glasita 20. in 21. 
člen.

3. člen
Ta statutarni sklep začne ve­

ljati v osmih dneh po objavi v 
Skupščinskem Dolenjskem listu 
in se uporablja do sprejetja no­
vega statuta Samoupravne sta­
novanjske skupnosti občine No­
vo mesto.

Številka: 122/101 
Novo mesto: 22. 2. 1979

Predsednik skupščine: 
ALFONZ BRZIČ, dipl. iur., l.r.

Občina Ribnica
37.

Na podlagi 39. člena zakona 
o blagovnem prometu (Ur. 1. 
SRS, št. 21/77) ter 165. člena 
statuta občine Ribnica (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 11/78) 
je skupščina občine Ribnica na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
22. 2.1979 sprejela

ODLOK 
o prispevku za pospeševanje 
kmetijstva v občini Ribnica

1. člen
Organizacije združenega dela, 

ki opravljajo promet s kmetij­
skimi pridelki in veliki potrošni­
ki (v nadaljnjem besedilu kup­
ci), ki odkupujejo kmetijske 
pridelke na območju občine 
Ribnica in kmetijske pridelke 
pridelajo na območju občiny 
Ribnica brez ustreznih koopera­
cijskih pogodb s pridelovalci, 
morajo prispevati sredstva za 
pospeševanje kmetijstva.

2. člen
Osnova za plačevanje pri­

spevka iz prejšnjega člena je od­
kupna cena pridelka, ki jo ku­
pec plača prodajalcu.
Prispevek znaša:
za teleta 20 %
za govedo in prašiče 15 %
za ostale kmetijske
pridelke in vrtnine 20 %

3. člen
Kupec mora v roku 15 dni 

od nakupa pridelkov poslati pi­
smeno poročilo interesni skup­
nosti za pospeševanje kmetij­
stva občine Ribnica. Iz poročila 
mora biti razvidna vrsta, koli­

čina, teža in skupna vrednost 
odkupljenih pridelkov.

4. člen
Kupec mora nakazati prispe­

vek interesni skupnosti za po­
speševanje kmetijstva občine 
Ribnica v roku 30 dni od na­
kupa kmetijskih pridelkov na 
tekoči račun štev. 
51310-649- 25024.

Zbrana sredstva iz naslova 
navedenega samoprispevka so 
strogo namenska in se smejo 
uporabljati izključno za pospe­
ševanje kmetijstva.

5. člen
Poslovne prostore (odkupne 

prostore in prevzemna mesta) 
morajo kupci prijaviti v roku 30 
dni od uveljavitve tega odloka 
oddelku za gospodarstvo in fi­
nance skupščine občine Ribni­
ca.

6. člen
Nadzor nad izvajanjem tega 

odloka opravlja kmetijski in 
tržni inšpektor.

7. člen
Z denarno kaznijo od 50.000 

do 200.000 din se kaznuje za 
gospodarski prestopek organi­
zacija združenega dela oziroma 
druga pravna oseba:
1. če neupravičeno opravlja bla­

govni promet ali storitve v 
blagovnem prometu,

2. če kupi kmetijske pridelke, 
za katere je vedela ali bi mo­
rala vedeti, da so pridelani v 
okviru organizirane proizvod­
nje.

8. člen
Z denarno kaznijo od 3.000 

do 30.000 din se kaznuje za 
prekršek organizacija združe­
nega dela oziroma druga pravna 
oseba, če opravlja blagovni pro­
met izven poslovnih prostorov 
iz 5. člena tega odloka.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 320-5-79-01 
Datum: 23 . 2. 1979

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

STANE KROMAR, 1j .

38.

Na podlagi 11. člena zakona 
o revalorizaciji in amortizaciji 
stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini (Ur. 1. SRS, št. 
22—1464/78) in 165. člena sta­
tuta občine Ribnica (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 
11/78) je skupščina občine 
Ribnica na seji zbora združene­
ga dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 22. 2. 1979 sprejela

O D L O K  
o določitvi stopnje amortizacije 
stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini za leto 1978

1. člen
S tem odlokom se na predlog 

Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Ribnica (v na­
daljnjem besedilu Stanovanjska 
skupnost) določa stopnja amor­
tizacije stanovanjskih hiš in sta­
novanj v družbeni lastnini v ob­
čini Ribnica za leto 1978.

2. člen
Amortizacija stanovanjskih 

hiš in stanovanj iz prejšnjega 
člena znaša 0,35 % od revalori­
zirane vrednosti stanovanjske 
hiše in stanovanja.

3. člen
Stanovanjska skupnost mora 

v skladu z določili zakona o re­
valorizaciji in amortizaciji sta­
novanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini opraviti reva­
lorizacijo po stanju na dan 31. 
decembra 1977 najpozneje do 
31. 12. 1978 in na revalorizira­
no vrednost obračunati amorti­
zacijo za leto 1978.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 36-2-79-01  
Datum: 23. 2. 1979

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

STANE KROMAR, l.r.

39.

Skupščina občine Ribnica je 
na podlagi 43. člena zakona o 
razlastitvi in prisilnem prenosu 
pravice uporabe (Ur. 1. SRS, št. 
27/72) in 215. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 13/74) na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 22. 2. 
1979 sprejela

O D L O K  
o poprečni gradbeni ceni in po­
prečnih stroških komunalnega 
urejanja zemljišč v občini Rib­
nica

1. člen
S tem odlokom se določa po­

prečna gradbena cena in po­
prečni stroški komunalnega 
urejanja zemljišč v občini Rib­
nica za leto 1979.

2. člen
Poprečna gradbena cena 1 

m2 stanovanjske hiše na pod­
ročju občine Ribnica znaša 
4.667,00 din.

3. člen
Poprečni stroški komunal­

nega urejanja zemljišča znašajo 
v območjih:



STRAN 52 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 7

a) ureditveno zazidalnih načr­
tov za Ribnico in Sodražico 
ter zazidalnih načrtih Gore­
nja vas II in Gorenja vas III v 
k.o. Gorenja vas, Lepovče v 
k.o. Ribnica, Hrovača v k.o. 
Goriča vas, Zavoda v k.o. So­
dražica — 25 %.

b) zazidalnih načrtov Kostevc 
in Humec v k.o. Dolenja vas, 
Breg-Grič in komunalna 
cona Breg v k.o. Gorenja vas
-  30 %,

c) zazidalnih načrtov Hrib— 
Travnik, Hrib—Srednja vas, 
Hrib—Retje v k.o. Hrib, Trav­
nik in Retje -  40 % od vred­
nosti stavbe.

4. člen
Kot podlaga za izračun do­

hodka se jemlje enoletna stana­
rina za stanovanjsko hišo v viši­
ni 4 % od vrednosti zgradbe.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 8 -6 -7 9 -0 1  
Datum: 23. 2. 1979

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

STANE KROMAR, l.r.

40.
Na podlagi 15. in 16. člena 

odloka o urbanističnem progra­
mu občine Ribnica (Skupščin­

ski Dolenjski list, št. 19/68) in 
165. člena statuta občine Rib­
nica (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 11/78) je skupščina občine 
Ribnica na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 22. 2. 1979 spre­
jela

S K L E P  
o pristopu k izgradnji vodnega 
zadrževalnika (akumulacije) v 
Prigorici

I.
Pristopi se k izgradnji vodne­

ga zadrževalnika (akumulacije) 
v Prigorici.

Površine, ki so predvidene za 
gradnjo zadrževalnika in ki se 
bodo zalile, se razglašajo za ob­
močje, določeno za posebne 
namene.

IV.
Predhodna raziskovalna dela, 

idejne in izvršilne načrte izdela 
Območna vodna skupnost 
Ljubljanica — Sava kot investi­
tor oz. od nje pooblaščena pro­
jektantska organizacija.

V.
Lokacija vodnega zadrževal­

nika (akumulacije) je v skladu z 
urbanističnim programom obči­
ne Ribnica.

Številka: 324-2-78-01  
Datum: 23. 2. 1979

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

STANE KROMAR, l.r.

41.

15,7%, in to od 1. 3. 1979 da­
lje.

Preživnine, določene v letu 
1978, se od 1.3. 1979 dalje pi- 
višajo za sorazmeren del prej 
navedenih odstotkov, glede na 
čas, kdaj so bile določene, in 
sicer:
preživnine, določene do konca 
januarja 1978 za 15,7 %
preživnine, določene do konca 
februarja 1978 za 14,4%
preživnine, določene do konca 
marca 1978 za 13,1%
preživnine, določene do konca 
aprila 1978 za 11,8%
preživnine, določene do konca 
maja 1978 za 10,5%
preživnine, določene do konca 
junija 1978 za 9,2 š
preživnine, določene do konca 
julija 1978 za 7,9%
preživnine, določene do konca 
avgusta 1978 za 6,6%
preživnine, določene do konca 
septembra 1978 za 5,2%
preživnine, določene do konca 
oktobra 1978 za 3,9%
preživnine, določene do konca 
novembra 1978 za 2,6 %
preživnine, določene do konca 
decembra 1978 za 1,3 %

Sklep stopi v veljavo z dnem 
objave.

Štev.: 5 6 -8 -7 6

Predsednica skupščine 
občinske skupnosti 
socialnega skrbstva 

Ribnica: 
VESNA LAVRIČ, l.r.

II.
Območje obsega del nemško- 

vaškega Brezja in površine ob 
potoku Sajevec, Mali Sajevec in 
potoku Ribnica. Zavarovalno 
območje leži v k.o. Prigorica, 
k.o. Ribnica in k.o. Dane.

Obseg in parcelne številke 
posameznih zemljišč se bodo 
določile s posebnim odlokom 
na podlagi zahtevka investitor­
ja.

I I I .
V zavarovalnem območju je 

prepovedana gradnja kakršnih­
koli objektov, razen tistih, za 
katere so zemljišča namenjena.

V skladu s prvim odstavkom 
132. člena zakona o zakonski 
zvezi in družinskih razmerjih 
(Ur. list SRS št. 15/76) je skup­
ščina občinske skupnosti socia­
lnega skrbstva Ribnica na seji 
zbora uporabnikov in zbora iz­
vajalcev dne 27. 2. 1979 spre­
jela

SKLEP
o uskladitvi preživnin s poveča­
nimi življenjskimi stroški

Preživnine, določene do 
vključno 31. 12. 1977, se zara­
di uskladitve s povečanimi živ­

ljenjskimi stroški povišajo za

„KRKA", farmacevtika, 
kemija, kozmetika, zdra­
vilišča in gostinstvo, 
n.sol.o, NOVO MESTO, 
Cesta herojev 45

razglaša 
dela in naloge KRKA
ORGANIZATORJA PROGRAMERJA 
v službi za organizacijo 
poslovanja in CAOP

Za opravljanje del in nalog se zahteva: 
— ek on om ist ali d ip lom ant I. stopnje visoke šole za organiza­

cijo dela — računalniške smeri in
— 2  leti ustreznih delovnih izkušenj
Z aželeno je znanje naslednjih programskih jezikov:
IBM—ASSEM BLER, COBOL, P 1 /1 .

Kandidate, ki se zanim ajo za objavljena dela ozirom a naloge 
prosim o, da svoje ponudbe v 7 dneh pošljejo v kadrovsko  
sp lošno službo NOVO MESTO, Cesta herojev 4 5 , kjer dobijo  
tudi podrobnejše informacije.

Komisija za delovna razmerja pri 
, Mercator — Velepreskrba

n.sub.o. Ljubljana— 

TOZD STANDARD, 

n.sub.o.

Mercator NOVOMESTO
objavlja prosta dela in naloge za:

1. TRI KV PRODAJALCE v POTROŠNIŠKEM 
CENTRU 
V NOVEM MESTU 

2. MESARJA -  SEKAČA KV

Pogoji za sprejem:
pod 1.: kvalificirani trgovski delavec živilske ali m ešane stro­

ke,
pod Z: kvalificirani mesar — sekač 

N astop dela takoj ali po dogovoru
Pism ene vloge pošljite v 15 dneh po  objavi splošni službi
TOZD Standard N ovo m esto. Glavni trg 3
Kandidati bodo o  izbiri obveščen i v 3 0  dneh po o b jav i.'

V    J

m


